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Zajęcia z Samoobrony Mastro Defence System - czytaj
całość
W sobotę, 01.12.2018 r. w Kopalni Kultury w Czeladzi odbyły się bezpłatne zajęcia z
samoobrony dla kobiet Mastro Defence System Ladies. Seminarium było jednym z wydarzeń
Kampanii „Biała Wstążka”. Wzięło w nim udział 10 odważnych kobiet.

03 grudnia 2018 Zajęcia z Samoobrony Mastro Defence System - czytaj całość
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Rapsodia polska - poezja i malarstwo Krzysztofa Zięcika
w czeladzkiej MBP - czytaj całość
Świętując stulecie odzyskania niepodległości, 13 grudnia o 17.30 Miejska Biblioteka w Czeladzi
serdecznie zaprasza na wieczór patriotyczny „Rapsodia polska” Krzysztofa Zięcika.

03 grudnia 2018 Rapsodia polska - poezja i malarstwo Krzysztofa Zięcika w czeladzkiej MBP -
czytaj całość

Barbórka na Saturnie - czytaj całość
Tradycyjne Święto Górników obchodzone 4 grudnia, w dniu św. Barbary z Nikomedii, nazywane
powszechnie „Barbórką”, jest uroczystością ku czci patronki górnictwa oraz ukłonem w stronę
ciężkiej pracy górniczej.

03 grudnia 2018 Barbórka na Saturnie - czytaj całość
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Nie żyje Andrzej Chrzanowski - czytaj całość
Andrzej Chrzanowski był radnym Rady Miejskiej w Czeladzi oraz członkiem Zarządu Miasta
Czeladź I kadencji samorządu terytorialnego w latach 1990-1994.

30 listopada 2018 Nie żyje Andrzej Chrzanowski - czytaj całość

Barbórka w Czeladzi - czytaj całość
Barbórka, to tradycyjne święto górnicze, obchodzone w Polsce 4 grudnia. Jak co roku, również w
naszym mieście, zaplanowane zostały uroczystości z okazji tego święta.

29 listopada 2018 Barbórka w Czeladzi - czytaj całość

Mikołajki na rynku - czytaj całość
6 grudnia, na czeladzkim rynku, spotkamy się ze św. Mikołajem i jego przyjaciółmi.

29 listopada 2018 Mikołajki na rynku - czytaj całość
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Budżet Obywatelski 2019: Wyniki głosowania
mieszkańców - czytaj całość
Wiemy już jakie zadanie zostanie zrealizowane w 2019 roku ze środków przeznaczonych na
Budżet Obywatelski.

28 listopada 2018 Budżet Obywatelski 2019: Wyniki głosowania mieszkańców - czytaj całość

Fragment ciosu mamuta włochatego wrócił do Muzeum
Saturn po konserwacji - czytaj całość
Do Muzeum Saturn powrócił po gruntownej renowacji fragment ciosu mamuta włochatego
Mammuthus primigenius.

28 listopada 2018 Fragment ciosu mamuta włochatego wrócił do Muzeum Saturn po
konserwacji - czytaj całość

Pierwszy stopień alarmowy (stopień ALFA) na obszarze
województwa śląskiego i miasta Krakowa - czytaj całość
Z uwagi na odbywający się na terenie Katowic szczyt klimatyczny ONZ, wydane zostały
zarządzenia dotyczące bezpieczeństwa na terenie naszego województwa.

28 listopada 2018 Pierwszy stopień alarmowy (stopień ALFA) na obszarze województwa
śląskiego i miasta Krakowa - czytaj całość
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Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
W piątek, 23 listopada 2018 roku w Muzeum Saturn 20 par małżeńskich uhonorowanych zostało
medalami za długoletnie pożycie małżeńskie.

28 listopada 2018 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
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